Altissimus. / 
Ferrer. 	 c. 119 
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Attes que esta dispost lo contrari per Sa Magestat en sa real pragmatica, que 
lo y suppliquen. 

Informe lo virrey dels inconvenients contenguts en lo present capita, y entretant se 
guarde la pragmatica de Sa Magestat. 

Frigola vigcancellarius. 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et presiden-
tem in presenti regio generali Parlamento, die quinto Martii millesimo quin-
gentesimo nonagesimo quarto, Caller. 

Ferdinandus Sabater notarius. 

Quas quidem supplicationes, capitula preinserta ac responsiones et decreta-
tiones in eisdem appositas ad humilem praefatae civitatis Calleris supplicatio-
nem nobis factam laudantes et approbantes illas et illa et omnia et singula in 
eisdem contenta et expressa praedictae civitatis Calleris Regni praefati Sardi-
niae et illius particularibus presentibus et pro tempore residentibus, tenore 
huiusmodi, de nostra certa scientia regiaque auctoritate, deliberate et consul-
to dicti nostri Sacri Supremi Regii Consilii deliberatione praeeunte, concedi-
mus, consentimus et liberaliter elargimur nostraeque huiusmodi concessio-
nis, consensus et elargitionis munimine seu praesidio roboramus et valida- 

c. 119v. mus, auctoritatemque nostram regiam interponimus pari/ter et decretum. 
Qua propter egregio, nobilibus, magnificis dilectisque consiliariis, locumte-
nenti et capitaneo generali nostro in praefato Regno Sardiniae praesidenti 
seu dictum officium regenti regentique Cancellariam et doctoribus nostrae 
Regiae Audientiae, iudici Curiae, advocatis et procuratoribus fiscalibus et 
patrimonialibus, gubernatoribus quoque seu reformatoribus in Capitibus 
Callaris, Gallurae et Lugudorii, regio procuratori, magistro rationali ac re-
genti nostram generalem Thesaurariam, seu eorum locum tenentibus, vica-
riís, subvicariis, potestatibus, alguaziriis, virgariis et portariis, caeterisque aliis 
officialibus et subditis nobis in dicto Regno Sardiniae constitutis et consti-
tuendis praecipimus et iubemus ad incursum nostrae regiae indignationis et 
irae poenaeque florenorum auri Aragonum mille, nostris regiis inferendo-
rum aerariis, quod praeinsertas supplicationes et capitula et unumquodque 
eorum, iuxta decretationum et responsionum in finem ipsorum positarum, 
seriem et tenorem teneant firmíter et observent tenerique et inviolabiliter 

c. 120 observari per quos decet faciant, / cauti secus agere fierive permittere ratio-
ne aliqua sive causa si dicti officiales et subditi nostri praeter irae et indigna-
tionis nostrae incursum poenam praeappositam cupiunt evitare. In cuius rei 
testimonium praesentem fieri iussimus nostro regio communi sigillo penden-
ti munitam. 
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Datt. in civitate nostra Vallisoleti, die decimo quinto mensis Iulii, anno a nati-
vitate Domini millesimo sexcentesimo quarto regnorumque nostrorum septi-
mo.